Российская  Федерация

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  Администрации   Китовского сельского поселения

от   30  апреля    2015 года     № 81
«Об  утверждении  градостроительного  плана

земельного участка»
Рассмотрев  градостроительный  план  земельного участка №RU 375253050020,  и  в соответствии со  ст.44 и п.17 ст.46  Градостроительного кодекса   Российской федерации  администрация   Китовского  сельского  поселения
                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Утвердить   градостроительный  план  земельного участка №RU 375253050020, расположенного  по  адресу  Ивановская область Шуйский район   с.Китово ул. Центральная
Глава администрации  Китовского
сельского поселения                                                   В.А.  Абрамова